
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 03.07.2023 года                                                                                 № 3 

О внесении изменений в Постановление 
главы Сюкеевского сельского поселения 
Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан от 24.03.2011 № 3 «О 
порядке ведения реестров муниципальных 
служащих в органах местного 
самоуправления муниципального 
образования «Сюкеевское сельское 
поселение Камско-Устьинского 
муниципального района Республики 
Татарстан» 
 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 № 1-ЗРТ «О внесении 
изменений в Конституцию Республики Татарстан» Постановляю: 

1. Внести в постановление главы Сюкеевского сельского поселения Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 24.03.2011 № 3 «О порядке 
ведения реестров муниципальных служащих в органах местного самоуправления 
муниципального образования «Сюкеевское сельское поселение» Камско-Устьинского 
муниципального района Республики Татарстан», следующие изменения: 

1.1. в пункт 6 части 2 слова «при Президенте Республики Татарстан» заменить на 

«при Главе (Раисе) Республики Татарстан». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава Сюкеевского сельского поселения 
Камско-Устьинского муниципального  
района Республики Татарстан:                                                             П.В. Сорокин 

     

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Кама Тамагы  муниципаль 
районынын 

Сойки  
авыл жирлеге  

  ГЛАВЫ 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

Камско-Устьинский  
муниципальный район 

ГЛАВА 
Сюкеевского 

сельского поселения 
Кама Тамагы  районы, 

Сойки авылы 

тел.  8 (843) 77 36-3-38 

РТ Камско-Устьинский район с. 

Сюкеево ул. Колхозная дом 16а 

 Камско-Устьинский район, 

с. Сюкеево 

тел.  8 (843) 77 36-3-38 

РТ Камско-Устьинский район с. 

Сюкеево  ул. Колхозная дом 16а 


